
ZARZĄDZENIE Nr 1173/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Łodzi przy ul. Stefana Żeromskiego 115 realizacji umowy o partnerstwie na rzecz 

realizacji Projektu „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności dla Włókiennictwa 

i Tekstyliów”, realizowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Łodzi przy ul. Stefana Żeromskiego 115, realizację zawartej w dniu 12 lutego 2024 r. 

umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu nr KPO/23/BCU/W/0034 „Utworzenie 

Branżowego Centrum Umiejętności dla Włókiennictwa i Tekstyliów”, realizowanego 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


